浙江水利水电学院化粪池无害化处理、污水管道疏通服务项目需求
一、项目名称

   浙江水利水电学院化粪池无害化处理、污水管道疏通服务
二、服务内容:

1、对采购方所在区域所有化粪池进行日常管理及无害化处理。

2、对采购方区域内相关污水管道进行疏通。

三、服务期限

一年。具体服务期限为2023年7月11日至2024年7月10日

四、服务要求
1、中标方按采购方通知的具体时间，对采购方所有化粪池定期清理两次（11月和5月，具体清理时间由采购方决定）；对采购方区域内限定的污水管道（包含校区和生活区）定期疏通一次（具体疏通时间以采购方通知为准）。对未清理的化粪池，未疏通的污水管道，采购方有权对中标方处以500元/个/次罚款，超过三次及以上，采购方有权终止合同。
2、中标方确保采购方化粪池不满溢，污水管道不堵塞。若出现个别区域满溢堵塞情况，中标方需在24小时之内做出响应。中标方义务处理个别溢满化粪池和堵塞污水管道的紧急情况（非整体清理及疏通情况），采购方不支付费用。若中标方无法在24小时内做出响应，采购方有权每次对中标方处以500元罚款；中标方如未按照要求响应，造成采购方损失的，采购方有权要求中标方承担采购方所有损失。中标方未在24小时内响应以及未按照要求响应合计超过三次及以上，采购方有权终止协议并追究相应的责任。

3、中标方在作业过程中，若给采购方环境造成破坏，中标方应当恢复原状。中标方可委托采购方进行恢复，费用由中标方承担。

4、中标方在作业过程中，应当采取相应的安全防范措施。在作业过程中造成的人员损伤、财产损失由中标方负责。
5、中标方作业必须符合《杭州市城市市容和环境卫生管理条例》等其他法律法规的要求。中标方作业时须将化粪池周围及时冲洗干净，在化粪池清理物的运输、处理过程中不得随意在校园范围内丢弃清理物，如被杭州市综合行政管理局等其他行政机构处罚的，由此造成采购方损失的，由中标方负责赔偿。。
6、中标方提供24小时电话服务，如采购方遇紧急情况，中标方应在接电话后24小时内安排人员到采购方处理。

7、中标方作业时需避开用餐时间（10:30-12:30，16:30-18:30）。
8、采购方负责协调学校及相关部门，为中标方作业的车辆和人员进出及作业提供方便。

9、中标方在服务期限内所有服务按中标价格实行，不得变动。

10、中标方需在投标期间现场踩点场地，明确施工点位。
五、费用及结算方式

1、生活区及校区化粪池清理服务一年各两次，污水管道疏通服务一年各一次，总服务费用不高于5.5万元，。
2、支付时间:每次清理服务结束，采购方收到中标方正规发票后15个工作日内，及时支付服务费。

二、现 场 勘 察 证 明

项目名称：浙江水利水电学院化粪池无害化处理、污水管道疏通服务项目

项目编号：SYHQX20230502
应采购人要求，我方（公司名称：         ）于    年  月  日完成现场勘察，否则将视为无效投标，特此证明，此证明文件作为投标文件的有效组成部分。

采购人：（签字）

投标人名称：（签字盖章）

勘察时间：      年       月      日

三、报价单

	报价产品
	数量
	总价

	生活区小点位
	23组

	教学区大点位
	5组

	总计：

注：
1.报价前需现场勘查，提供现场勘查证明（需学校部门负责人签字）；
2.报价含税、安全措施等所有可能的费用；